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Ljosland	  	  	  Vest	  
	   	  

	  
Velforening	  

	  
Styremøte	  nr	  1	  
(2015/2016)	  
	  

Referat:	  Ljosland	  Vest	  
Velforening	  

Møtedato:	  26.03.2016	   Tid:	  16-‐1730 

Sted:	  
Ljosland	  Fjellstove	  

Referatdato:	  22.04.2016	   Ref.	  sendt	  styret	  	  pr	  epost. 

Neste	  styremøte:	  	   Avtales	   Antall	  sider:	  	  3 
	  
Deltakere:	  
Henry	  Verdal	  97001397,	  	  Geir	  Larsen	  91862575,	  Tor	  Sverre	  Bentsen	  91172485,	  	  Anders	  T.	  
Emanuelsen91372635       	  Bernhard	  U.	  Olsen	  90739177  Øystein	  Aalen	  41635642            	  
	  
Forfall:	  	  -‐	  	  
Kopi	  sendes:	  	  -‐	  	  
	  
Saknr.	   Referat	   Ansvar 
02-‐01	   Økonomi.	  Medlemskap.	  

Vi	  har	  mottatt	  en	  regning	  for	  brøyting	  og	  flere	  kommer.	  	  
	  
Det	  er	  fremdeles	  arbeidskrevende	  med	  purringer	  og	  
innkrevinger	  fra	  dem	  som	  ikke	  betaler.	  Henry	  har	  purra	  noen.	  
Noen	  har	  betalt,	  mens	  andre	  stadig	  unnlater	  å	  betale.	  Det	  er	  bl.a	  
2	  gjengangere	  i	  gamle	  Farevatn	  Fjellheim,	  og	  noen	  vi	  ikke	  oppnår	  
kontakt	  med.	  Det	  jobbes	  kontinuerlig	  videre	  med	  dette.	  Saken	  
tas	  til	  forliksrådet.	  Anders	  skaffer	  dokumentasjon	  ang	  
avviklingen	  av	  Farevatn	  Fjellheim	  velforening.	  	  
	  
4	  hytter	  Agder	  Energi	  skal	  betale	  for	  brøyting,	  også	  for	  tidligere	  
år.	  Oddmund	  Ljosland	  skal	  fakturere	  disse	  direkte,	  og	  dette	  
beløpet	  skal	  trekkes	  fra	  på	  fakturaen	  til	  LVV.	  	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
Henry	  
	  
Anders	  
	  
	  
	  
Henry	  

02-‐02 Vegvedlikehold	  
Utbygging	  av	  nye	  hytter	  gir	  mye	  ekstra	  slitasje	  på	  vegene,	  og	  
behov	  for	  hyppigere	  brøyting	  hele	  uka.	  Vi	  registrerer	  at	  det	  er	  
mye	  trafikk	  i	  området	  og	  vegene	  trenger	  mer	  vedlikehold.	  Vi	  
synes	  derfor	  at	  det	  er	  rimelig	  at	  vi	  drøfter	  en	  kompensasjon	  for	  
vedlikeholdet.	  Øystein	  la	  fram	  forslag	  til	  brev	  som	  skal	  sendes	  til	  
utbyggerne	  om	  dette.	  Enighet	  om	  ordlyden	  i	  brevet.	  Henry	  
sender	  ut	  brevet.	  	  
	  
Vi	  skal	  også	  sende	  et	  brev	  til	  de	  andre	  velforeningene	  på	  
Ljosland	  og	  ber	  dem	  om	  et	  tilskudd	  til	  brøyting/vedlikehold.	  
Dette	  som	  kompensasjon	  for	  at	  de	  også	  bruker	  vegene	  når	  de	  
skal	  ut	  på	  tur.	  Øystein	  lager	  forslag	  til	  brev.	  	  

	  
	  
	  
	  
	  
Øystein/	  
Henry	  
	  
	  
	  
	  
	  
Øystein	  	  
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Hovedvegen	  skal	  trolig	  asfalteres	  i	  år.	  Vi	  må	  flikke	  på	  våre	  veger	  
og	  merke	  hull	  og	  hvor	  det	  skal	  repareres.	  Styret	  skal	  ha	  befaring	  	  
nå	  i	  vår	  for	  å	  se	  på	  behov	  for	  tiltak.	  Vi	  vurderer	  om	  det	  skal	  lages	  
et	  vedlikeholdskart.	  På	  befaringen	  ser	  vi	  også	  på	  skiltene,	  noen	  
av	  dem	  trenger	  en	  «oppfrisking».	  
	  
Henry	  tar	  en	  gjennomgang	  med	  Oddmund	  Ljosland	  ang.	  
brøytinga	  i	  Ørnefjell	  1.	  Enkelte	  hytter	  her	  skal	  faktureres	  direkte	  
og	  ikke	  gjennom	  velforeningen.	  	  
	  
Ang.	  brøytinga	  av	  de	  private	  stikkvegene/avkjørslene:	  Skal	  vi	  
vurdere	  en	  ordning	  der	  vi	  melder	  fra	  til	  brøyterne	  om	  når	  vi	  skal	  
være	  på	  hytta,	  slik	  at	  det	  bare	  brøytes	  når	  vi	  er	  der?	  Dette	  
drøftes	  videre.	  	  
	  

	  
	  
Styret	  
	  
	  
	  
	  
	  
Henry	  	  
	  
	  

02-‐03	   Turløypene:	  
I	  årsmøtet	  kom	  opp	  forslag	  om	  å	  etablere	  ei	  kort	  løype	  fra	  
Grønnlitjønn	  og	  opp	  til	  bua	  ved	  Kvernevassdammen.	  Geir	  tar	  
dette	  opp	  i	  Løypeutvalget	  som	  tar	  dette	  videre	  opp	  med	  
grunneieren.	  	  
	  
Grunnforholdene	  og	  standarden	  på	  dekket	  i	  rundløypa	  ved	  
Grønnlitjønn	  er	  ikke	  god	  nok.	  Dette	  må	  ordnes	  i	  år.	  Henry	  
kontakter	  utbyggerne	  v/Oddmund	  Ljosland.	  	  
	  
Løpeutvalget	  bør	  vurdere	  behov	  for	  etablering	  av	  en	  ny	  
parkeringsplass	  (evt	  utvide	  eksisterende	  p-‐plass)	  ved	  starten	  av	  
vegen	  til	  Langevann,	  og	  evt	  melde	  det	  til	  kommunen	  i	  f	  m	  
kommunedelplan	  for	  idrett	  og	  friluftsliv.	  	  

	  
	  
	  
Geir	  
	  
	  
	  
Henry	  
	  
	  
	  
	  
Geir	  
	  
 

02-‐04	   Fiber	  
For	  at	  det	  kan	  legges	  fiberkabel	  må	  minimum	  90	  hytter	  melde	  
sin	  interesse	  i	  tillegg	  til	  de	  fastboende.	  Fremdeles	  mangler	  det	  
en	  del	  hytter	  for	  man	  kan	  gå	  videre	  i	  forhandlinger	  med	  
leverandør.	  Henry	  har	  vært	  i	  kontakt	  med	  Liestøl	  i	  kommunen	  
som	  koordinerer	  fiberprosjektene.	  	  Det	  er	  viktig	  at	  alle	  som	  er	  
interessert	  i	  fiber	  på	  hytta	  kontakter	  kommunen	  og	  melder	  sin	  
interesse.	  Informasjon	  har	  blitt	  gitt	  på	  Ljoslandinfo.	  Henry	  
vurderer	  om	  vi	  legger	  ut	  en	  ny	  oppfordring	  om	  dette	  på	  	  
Ljoslandinfo.	  Slik	  vi	  ser	  saken	  nå,	  engasjerer	  vi	  oss	  ikke	  videre	  i	  
den.	  	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Henry 

02-‐05	   Kabel-‐TV	  
Dagens	  kabel	  TV	  anlegg	  har	  varierende	  kvalitet	  og	  mange	  er	  
misfornøyde.	  Skisenteret	  har	  nå	  kjøpt	  opp	  kabelTV-‐anlegget	  av	  
Ljosland	  utvikling	  AS,	  og	  skal	  bygge	  om	  anlegget	  til	  digitalt	  TV.	  
Skisenteret	  vil	  informere	  videre	  om	  dette.	  Slik	  vi	  ser	  saken	  nå,	  
engasjerer	  vi	  oss	  ikke	  videre	  i	  den.	  	  
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02-‐06	   Neste	  møte	  holdes	  på	  Ljosland	  i	  forbindelse	  med	  befaring	  av	  
vegene.	  Henry	  avklarer	  tidspunkt	  og	  sender	  innkalling.	  	  
.	  

	  
Henry	  
	  

	   	  	   	  
	   	  

	  
	  

	  
22.04.2016	  
Referent	  Øystein	  Aalen 


